
 

 

Javno preduzeće za upravljanje morskim dobrom Crne Gore objavljuje 

AMANDMAN I 

Broj: 0207-1097/2 od 12.03.2018.GOD 

JAVNOG POZIVA ZA JAVNO NADMETANJE ZA ZAKUP LOKACIJA PREMA IZMJENI I DOPUNI 
PLANA OBJEKATA PRIVREMENOG KARAKTERA U ZONI MORSKOG DOBRA  

Broj:0207-1097/1 od 06.03.2018.god. 
  

1. U Javnom pozivu za javno nadmetanje za zakup lokacija prema Izmjeni i dopuni Plana objekata 

privremenog karaktera u zoni morskog dobra broj:0207-1097/1 od 06.03.2018.god.: 

1) U tački  1. “OPŠTINA HERCEG NOVI” briše se: 

„1.1.Privremena lokacija za konzervator za prodaju sladoleda na dijelu kat. parcele 645/1 KO 

Topla, označena brojem 6.1 u Izmjeni i dopuni plana objekata privremenog karaktera u Opštini 

Herceg Novi, u površini od  1,20m x 0,60m  

Početna cijena godišnjeg zakupa: 1.060,00 €  

Bankarska garancija ne manja od : 1.000,00 € 

 

1.2.Privremena lokacija za aparat za kokice za prodaju kokica na dijelu kat. parcele 645/1 KO 

Topla, označena brojem 6.2 u Izmjeni i dopuni plana objekata privremenog karaktera u Opštini 

Herceg Novi, u površini od  0,6m x 0,6m  

Početna cijena godišnjeg zakupa: 1.220,00 €  

Bankarska garancija ne manja od : 1.000,00 € 

 

1.3. Privremena lokacija za konzervator za prodaju sladoleda na dijelu kat. parcele 2571 KO Topla,  

označena brojem 10.2 u Izmjeni i dopuni plana objekata privremenog karaktera u Opštini Herceg 

Novi, u površini od  1,2m x 0,60m  

Početna cijena godišnjeg zakupa: 900,00 €  

Bankarska garancija ne manja od : 500,00 €“ 

 
2. U tački 4. pod rednim brojem 4.1. vrši se ispravka oznake privremene lokacije i umjesto „4.16“ 

treba da stoji „4.15“. 

3. Sve ostale odredbe Javnog poziva ostaju nepromijenjene. 

 

 


